
 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Kurt van de Nes Zwolle 197 60

1 Ewout Beijeman Oldebroek 1 30,144 60

Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 196 60

2 Niels Leliveld Nijverdal 1 2643 60

3 Edwin Korenberg Kamperveen Greenwood - Liev 1 2354 60

4 Alfred Bolks Oldebroek 1 2247 60

5 André Klompmaker Oosterwolde 1 2151 60

6 Frans Bugter Arnhem 1 2028 54

7 Joost Dekkers Zwolle 144 54

8 Remco Nijkamp Neede 1339 54

9 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1214 54

10 Mark Heimensen Zutphen 117 54

11 Mark Zweers Diepenveen 1041 54

12 Erik Smid Arnhem 946 54

13 Egbert Oenema Didam 827 54

14 Joan Bloemert Punthorst 745 48

15 René van der Meulen Kampen 650 54

16 Arjen Tysma Diepenveen 529 48

17 Gerben Meerbeek Baak 437 48

Fred Boelens Velp95 48

18 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 342 48

19 Stephan Edelijn Deventer 236 48

20 Gijs Gjaltema Doetinchem 186 47

21 Barry Burgers Lochem 51 46

22 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 434 45

23 Wouter Wietzes Hall 33 38

24 Leo Kluifhooft Lelystad 249 38

19-11-2022 21:26:56 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ewout Beijeman Oldebroek 1 32,144 60 1 30,1

2 Niels Leliveld Nijverdal 1 2943 60 2 26

3 Edwin Korenberg Kamperveen 1 2354 60 23

4 Alfred Bolks Oldebroek 1 2247 60 22

5 André Klompmaker Oosterwolde 1 2151 60 21

6 Frans Bugter Arnhem 1 2028 54 20

7 Joost Dekkers Zwolle 144 54 14

8 Remco Nijkamp Neede 1339 54 13

9 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1214 54 12

10 Mark Heimensen Zutphen 117 54 11

11 Mark Zweers Diepenveen 1041 54 10

12 Erik Smid Arnhem 946 54 9

13 Egbert Oenema Didam 827 54 8

14 Joan Bloemert Punthorst 745 48 7

15 René van der Meulen Kampen 650 54 6

16 Arjen Tysma Diepenveen 529 48 5

17 Barry Burgers Lochem 51 46 5

18 Gerben Meerbeek Baak 437 48 4

19 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 434 45 4

20 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 342 48 3

21 Wouter Wietzes Hall 33 38 3

22 Stephan Edelijn Deventer 236 48 2

23 Leo Kluifhooft Lelystad 249 38 2

24 Gijs Gjaltema Doetinchem 186 47 1

25 Kurt van de Nes Zwolle 197 60

26 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 196 60 3

27 Fred Boelens Velp95 48

Erik van Dodewaard Zetten DNF6 37

Roy Nijkamp Teuge DNF32 30

Leo de Leede Goor DNF31 17

Martijn Veldman Punthorst DNF94 16

19-11-2022 21:26:57 1 van 160rnd



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kurt van de Nes 60 297 35:21.563 31.85234.677

2 Ewout Beijeman 60 244 35:37.063 31.64345.122

3 Hans van Apeldoorn 60 296 35:38.084 32.49333.512

4 Niels Leliveld 60 243 35:38.253 31.04133.307

5 Edwin Korenberg 60 154 35:50.422 29.90734.539

6 Alfred Bolks 60 147 35:50.928 32.49434.914

7 André Klompmaker 60 151 35:57.490 31.84940.792

8 Joost Dekkers 54 04 32:47.955 31.04931.682

9 Remco Nijkamp 54 039 32:48.534 31.48431.740

10 Frans Bugter 54 028 32:49.309 32.68038.547

11 Gerrit Sellis 54 014 32:49.971 32.65433.320

12 Mark Heimensen 54 07 32:50.043 32.70633.052

13 Mark Zweers 54 041 32:50.269 32.67633.401

14 Erik Smid 54 046 32:50.524 32.85233.923

15 Egbert Oenema 54 027 32:50.673 32.64534.312

16 René van der Meulen 54 050 33:24.434 32.51440.588

17 Arjen Tysma 48 -129 29:27.291 32.79139.255

18 Gerben Meerbeek 48 -137 29:28.490 33.24834.875

19 Fred Boelens 48 -195 29:28.959 33.14536.060

20 Henri van Ramshorst 48 -142 29:29.245 32.67636.005

21 Stephan Edelijn 48 -136 29:29.565 33.09636.490

22 Joan Bloemert 48 -145 29:45.907 31.43932.723

23 Gijs Gjaltema 47 -186 29:50.698 33.10836.307

24 Barry Burgers 46 -11 29:28.864 32.72435.451

25 Henk-Wim van den Berg 45 -134 29:26.977 32.75139.020

26 Wouter Wietzes 38 -13 23:06.498 32.75038.616

27 Leo Kluifhooft 38 -149 24:23.200 33.16853.466

28 Erik van Dodewaard 37 -16 23:03.687 32.79934.802

29 Roy Nijkamp 30 -132 19:35.051 32.71442.340

30 Leo de Leede 17 -131 10:08.986 32.75235.148

31 Martijn Veldman 16 -194 9:39.232 32.76037.693

19-11-2022 21:26:59 1 van 160rnd



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Ewout Beijeman 87,2441 33,1 22 32,1

Niels Leliveld 82432 27 26 29

Edwin Korenberg 53,1543 30,1 23

René van der Meulen 45504 23 16 6

Alfred Bolks 41475 4 15 22

Frans Bugter 39286 15 4 20

Joost Dekkers 3747 23 14

Remco Nijkamp 36398 12 11 13

Gerrit Sellis 32119 14 6 12

Joan Bloemert 324510 11 14 7

Gerrit de Graaf 29911 17 12

Erik Smid 274612 5 13 9

Arjen Tysma 252913 13 7 5

André Klompmaker 245114 3 21

Mark Heimensen 24715 3 10 11

Gijs Gjaltema 228616 21 1

Egbert Oenema 182717 6 4 8

Mark Zweers 174118 4 3 10

Wouter Wietzes 16319 8 5 3

Stephan Edelijn 143620 3 9 2

Gerben Meerbeek 133721 1 8 4

Barry Burgers 12122 7 5

Henri van Ramshorst 104223 5 2 3

Hein van den Pol 103824 10

Jelmer Nolles 93525 4 5

Frank Veltkamp 93026 9

Henk-Wim van den Berg 43427 4

Ronald Holtmaat 43328 2 2

Leo Kluifhooft 34929 1 2

Leo de Leede 13130 1

19-11-2022 21:27:00 1 van 1



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Joan Bloemert CP-5925245 Punthorst

Edwin Korenberg TG-0593054 Kamperveen Greenwood - Liev

19-11-2022 21:27:01 1 van 1



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Niels Teunissen Ede97 45

1 Marc den Besten Uddel 25,166 45

Gertjan van Lente IJsselmuiden96

2 Edwin Derksen Huissen 2164 45

3 Henk Lieftink Terborg 186 45

4 Henk van de Belt Huissen 1713 45

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1635 45

6 Christiaan Abeelen Wesepe 1565 45

7 Hans Frederiks Driel 1451 45

8 Marco Thörig Nijmegen 137 45

9 Esther Korenberg Kamperveen 1253 45

Wim van Dorland Driebergen99 45

10 Jan Bolks Nijkerk 1150 45

11 Remco Caldenhoven Arnhem 1037 45

12 Henk Hendriksen Barneveld 967 45

13 Ronald van der Aa Deventer 856 34

14 Jan Jacobs Ewijk 712 34

15 Maurice Verbeek Arnhem 662 34

Benjamin Klompmaker Oosterwolde98 34

16 Derko van Veldhoven Zoelen 558 34

17 Martijn Boer Nijmegen 463 33

18 Ed Boerakker Ewijk 361 31

19-11-2022 21:28:04 1 van 145rnd 18km 00:29:31uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Marc den Besten Uddel 25,166 45 25,1

2 Edwin Derksen Huissen 2464 45 2 21

3 Henk van de Belt Huissen 1913 45 1 17

4 Henk Lieftink Terborg 186 45 18

5 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1635 45 16

6 Christiaan Abeelen Wesepe 1565 45 15

7 Hans Frederiks Driel 1451 45 14

8 Marco Thörig Nijmegen 137 45 13

9 Esther Korenberg Kamperveen 1253 45 12

10 Jan Bolks Nijkerk 1150 45 11

11 Remco Caldenhoven Arnhem 1037 45 10

12 Henk Hendriksen Barneveld 967 45 9

13 Ronald van der Aa Deventer 856 34 8

14 Jan Jacobs Ewijk 712 34 7

15 Maurice Verbeek Arnhem 662 34 6

16 Derko van Veldhoven Zoelen 558 34 5

17 Martijn Boer Nijmegen 463 33 4

18 Ed Boerakker Ewijk 361 31 3

19 Niels Teunissen Ede97 45 3

20 Gertjan van Lente IJsselmuiden96

21 Wim van Dorland Driebergen99 45

22 Benjamin Klompmaker Oosterwolde98 34

Hank van Campen Doetinchem DNF8 40

Diede Wallet Nijkerk DNF55 24

Bouwe-Dirk Talsma Arnhem DNF60 22

Herman de Leeuw Ophemert DNF52 19

Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld DNF70 16

Dimajo Hemmen Arnhem DNF59 12

19-11-2022 21:28:06 1 van 145rnd 18km 00:29:31uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Niels Teunissen 45 097 29:31.866 33.50633.570

2 Marc den Besten 45 066 29:32.817 33.18834.470

3 Edwin Derksen 45 064 29:34.253 33.57536.085

4 Henk Lieftink 45 06 29:34.372 33.70434.878

5 Henk van de Belt 45 013 29:34.414 33.77335.179

6 Harrie Klein Gebbink 45 035 29:38.082 33.93536.352

7 Christiaan Abeelen 45 065 29:38.355 35.25335.779

8 Hans Frederiks 45 051 29:38.677 35.62836.212

9 Marco Thörig 45 07 29:43.771 34.38840.099

10 Esther Korenberg 45 053 29:45.311 33.98338.241

11 Wim van Dorland 45 099 29:46.378 34.36239.000

12 Jan Bolks 45 050 29:48.937 34.02245.090

13 Remco Caldenhoven 45 037 30:14.910 34.52448.490

14 Henk Hendriksen 45 067 30:16.292 34.11047.250

15 Hank van Campen 40 08 26:37.646 33.86341.335

16 Ronald van der Aa 34 056 23:10.978 35.72835.728

17 Jan Jacobs 34 012 23:11.827 35.88335.883

18 Maurice Verbeek 34 062 23:12.393 36.13236.197

19 Benjamin Klompmaker 34 098 23:13.075 35.92436.492

20 Derko van Veldhoven 34 058 23:15.470 36.08239.162

21 Martijn Boer 33 063 23:13.006 36.04536.548

22 Ed Boerakker 31 061 23:15.811 36.62339.156

23 Diede Wallet 24 055 15:53.847 36.05543.800

24 Bouwe-Dirk Talsma 22 060 15:21.903 36.1731:11.865

25 Herman de Leeuw 19 052 13:18.492 36.16743.553

26 Auke-Tjeerd Hiemstra 16 070 10:21.665 36.12237.369

27 Dimajo Hemmen 12 059 9:05.154 38.9101:02.043

19-11-2022 21:28:07 1 van 145rnd 18km 00:29:31uur (gem. 39,4sec) 36,6km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Edwin Derksen 77,2641 25,1 28,1 24

Marc den Besten 69,1662 23 21 25,1

Henk Lieftink 5563 19 18 18

Henk van de Belt 52134 15 18 19

Harrie Klein Gebbink 49355 17 16 16

Christiaan Abeelen 44656 13 16 15

Hans Frederiks 37517 11 12 14

Jan Bolks 32508 14 7 11

Marco Thörig 3179 5 13 13

Esther Korenberg 295310 9 8 12

Henk Hendriksen 266711 6 11 9

Remco Caldenhoven 243712 8 6 10

Arnoud Assendorp 186913 8 10

Reijer Versteeg 183314 18

Hank van Campen 15815 15

Jan Heuver 122316 12

Jann van Benthem 102217 10

Auke-Tjeerd Hiemstra 97018 9

Ronald van der Aa 85619 8

Martijn Boer 86320 4 4

Jan Jacobs 71221 7

Derko van Veldhoven 75822 2 5

Maurice Verbeek 66223 6

Herman de Leeuw 55224 5

Diede Wallet 45525 4

Ed Boerakker 36126 3

Bouwe-Dirk Talsma 36027 3

19-11-2022 21:28:09 1 van 1



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Gertjan van Lente hk-9267596 IJsselmuiden

19-11-2022 21:28:10 1 van 1



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nico van Bergeijk Lelystad 25,131 40

2 Marcel Bloemenkamp Lettele 2143 40

Renco de Roon IJsselmuiden57 40

3 Alexander Heideman Gelselaar 1841 40

4 Karel ter Steege Enter 1710 40

5 Jan de Bruin Heumen 169 40

6 Rudi Geertman Wierden 1536 40

7 Henk Holland Ambt Delden 1411 40

Guus van Imhoff Vorden95 40

8 Remco Wisselink Hengelo 1337 40

9 Joop Broens Malden 128 40

10 Jan van Dasselaar Nijkerk gld 1127 40

11 Wijnand van den Berg Doetinchem 1044 32

19-11-2022 21:27:18 1 van 140rnd 16km 00:28:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nico van Bergeijk Lelystad 25,131 40 25,1

2 Marcel Bloemenkamp Lettele 2143 40 21

3 Alexander Heideman Gelselaar 2041 40 1 18

4 Rudi Geertman Wierden 1836 40 2 15

5 Karel ter Steege Enter 1710 40 17

6 Jan de Bruin Heumen 169 40 16

7 Henk Holland Ambt Delden 1411 40 14

8 Remco Wisselink Hengelo 1337 40 13

9 Joop Broens Malden 128 40 12

10 Jan van Dasselaar Nijkerk gld 1127 40 11

11 Wijnand van den Berg Doetinchem 1044 32 10

12 Renco de Roon IJsselmuiden57 40

13 Guus van Imhoff Vorden95 40 3

Pieter van Felius Arnhem DNF12 26

Anton Scholten Apeldoorn DNF22 23

Henk Veneman Apeldoorn DNF2 14

19-11-2022 21:27:20 1 van 140rnd 16km 00:28:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h



 

 

       

BvDROM 3 - Deventer 19-11-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nico van Bergeijk 40 031 28:02.480 35.07535.889

2 Marcel Bloemenkamp 40 043 28:02.766 35.34335.343

3 Alexander Heideman 40 041 28:02.822 34.75436.646

4 Renco de Roon 40 057 28:02.828 34.69836.754

5 Karel ter Steege 40 010 28:02.934 34.98134.981

6 Jan de Bruin 40 09 28:02.970 35.22735.227

7 Rudi Geertman 40 036 28:03.146 35.62435.624

8 Henk Holland 40 011 28:03.202 35.35735.357

9 Guus van Imhoff 40 095 28:04.033 35.17638.153

10 Remco Wisselink 40 037 28:04.494 36.27936.317

11 Joop Broens 40 08 28:08.319 37.43638.819

12 Jan van Dasselaar 40 027 28:18.432 37.21646.840

13 Wijnand van den Berg 32 044 22:47.095 37.35150.316

14 Pieter van Felius 26 012 19:47.247 37.63448.791

15 Anton Scholten 23 022 16:02.892 37.59840.365

16 Henk Veneman 14 02 10:27.877 37.36852.371

19-11-2022 21:27:21 1 van 140rnd 16km 00:28:02uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Rudi Geertman 63361 21 24 18

Karel ter Steege 59,1102 25,1 17 17

Alexander Heideman 54413 16 18 20

Nico van Bergeijk 50,2314 25,1 25,1

Jan de Bruin 4295 16 10 16

Joop Broens 3886 12 14 12

Henk Holland 37117 23 14

Remco Wisselink 37378 8 16 13

Marcel Bloemenkamp 35439 14 21

Wim den Oudsten 294510 17 12

Jan van Dasselaar 262711 15 11

Robert van der Ham 24412 11 13

Ciska Koole 213913 10 11

Wijnand van den Berg 174414 7 10

Anton Scholten 172215 9 8

Henk Veneman 13216 13

Pieter Boumeester 92317 9

Ben Kruk 64018 6

Evert de Ruiter 53819 5

19-11-2022 21:27:22 1 van 1


